ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

Função temporária: Professor AEE

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

JOSÉ ANDRADE DE MATOS, Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz,

por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO DA PRIMEIRA COLOCADA da Função de Professor AEE, do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2022 para, no prazo de 2 (dois) dias, a contar de 14/02/2022,

comprovar o atendimento das condições estabelecidas no artigo 13 do Edital nº 01/2022.

FUNÇÃO TEMPORÁRIA: Professor AEE

Número

Inscrição
NOME DO CANDIDATO Classificação

01 DALVA APARECIDA KLEIN DA ROSA 1º

Porto Vera Cruz-RS, 14 de fevereiro de 2022.

JOSÉ ANDRADE DE MATOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 14 de fevereiro de 2022.

JULIANO RAVAZI DE OLIVEIRA

Secretário Mun. de Administração